
自治会 令和６年度・令和７年度役員 各位 令和７年３月吉日

●日　時：令和７年　４月２０日（日）　　受付開始　９：４０

　　　　　・総会（令和６年度・令和７年度役員）・・・10：00～10：50

　　　　　・その後、令和７年度　新役員会議　　・・・11：00～11：40

●場　所：浜須賀会館２階集会室（靴の履き替えは不要です。）

●総 会 議 事

　　第1号議案　（１）令和６年度　事業報告

　　　 　 　　　（２）令和６年度　会計報告

　　　　　　  　（３）令和６年度　会計監査報告

　　第2号議案　（１）令和７年度　役員選任

　　第3号議案　（１）令和７年度　事業計画（案）

　　  　　　　　（２）令和７年度　予算（案）

　　第4号議案　（１）規約の改定

　★新組長・班長さんは、総会のあと「新役員会議」がありますので必ず出席ください。

　　また、新旧体育委員さんも１階にて会議を行います。

　★当日ご都合が悪く欠席される方は、下記「委任状」を出席の役員に予めお預けください。

　　もしくは、4月19日(土)までに、自治会ポストにご投函ください。

　　令和７年　　　月　　　日

氏　　名

私は、総会議長を代理人と定め、令和７年度菱沼南部自治会定期総会

における一切の権限を委任いたします。

（令和７年度）　　　　組　　　　班（役割⇒ 組長 ・ 班長 ・ 体育委員）

菱沼南部自治会

会長　田中英一

令和７年度 定期総会のご案内

　日頃より自治会活動に多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、菱沼南部自治会の「定期総会」を下記の通り開催いたします。全面的に対面の活動と

なりました令和６年度の事業・活動をふりかえり、 さらに令和７年度の活動をご審議していた

だきたく存じます。 　つきましては令和６年度役員、 令和７年度役員の皆さまには万障お繰り

合わせの上ご出席いただきますようご案内申し上げます。

切　り　取　り

委　任　状


